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آیت ا... علم الهــدی در خطبه دوم نماز جمعه 
مشهد گفت: میدان شهادت در جامعه انقلابی 
مــا، میدانی اســت که فقط یــک برنــده و یک 
بازنده دارد؛ برنده آن انقلاب مقدس اسلامی 
ماســت و طرف بازنده نیــز جز دشــمن ذلیل 
و پشــیمان نخواهد بــود. بحث دیگــر هم این 
است که در مجازات دشــمن نباید شتاب زده 

عمل کرد.
بــه گــزارش Alamolhoda.com، آیــت ا... 
ســید احمد علــم الهــدی در خطبه سیاســی 
نمازجمعه این هفته که با حضور پرشور زائران، 
مجاوران و خیل عظیم راهپیمایان روز جهانی 
قدس در حــرم مطهر رضــوی برگزار شــد، از 
حضور پرشور مشهدی ها در این مراسم عبادی 
سیاســی تقدیر کرد و گفت: برادران گرامی، 
خواهــران بزرگــوار، حقیقــت ایــن اســت که 
فلسطین، ناموس انقلاب اســلامی است و از 
زمان پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، مسئله 
فلســطین یکی از محوری ترین مبانی انقلاب 

بوده است.
وی افــزود: بــرای شــناخت دقیــق موضــوع 
فلســطین، باید مرور روشــنی بر تاریخ معاصر 
جهان اســلام داشــت؛ به خصوص از چند ماه 
پیش از پیروزی انقلاب اسلامی که انور سادات 
رئیس جمهور ملعون مصــر در قرارداد ننگین 
کمپ دیوید امضا کرد که اسرائیل را به رسمیت 
بشناسد درحالی که تا پیش از آن، مصر نقطه 
التجــا و مظهــر قــدرت جهــان عــرب در برابر 
طغیانگری و جنایات صهیونیست هایی بود که 
روز به روز از خانواده های فلسطینی تلفات می 
گرفتند و شــهید و اسیر روی دســت آن ها می 
گذاشــتند. در خلال این جریان نیز کسینجر 
ملعون و سبع میدان دار اصلی بود و کاری کرد 
تا پناه فلسطین عزیز و مظلوم از او گرفته شود و 
حمایت از آرمان قدس شریف برای اعراب، یک 

امر فرعی و غیرالزام آور باشد.

جهان به حقیقت کلام امام)ره( پی برده 	 
است

امام جمعه مشهد با بیان این که امام در حرکت، 
رهنمود و ابتکارش، حقیقتــی الهام گرفته از 

وجود اقــدس بقیــة ا... بود، تصریح کــرد: آن 
زمان بنیان گذار کبیر انقلاب فرمود اسرائیل 
باید از بین برود و اکنون همــه ملت های عالم 
این آرمان را در ســر دارند. امروزه همه دنیا به 
این جمع بندی رسیده که درنده ای وحشی تر، 
خطرناک تر و ضدبشری تر از اسرائیل بر روی 
کره زمین وجود ندارد. من از شــما می پرسم، 
آیا امروز هیچ دوکس در عالم پیدا می کنید که 
مظلومیت مردم غزه را نشناسد، این بچه های 
بی گناه زیر آوار را ندیده باشد و سطح جنایت 
وحشیانه صهیونیست ها را نداند؟ این همان 
نکته ای است که ســال ها قبل، امام این ملت 

تبیین کرد و دنیا اکنون به آن رسیده است.
وی تأکید کــرد: به پیروی از همــان منطق که 
امام راحل فرمود آمریکا شیطان بزرگ است، 
این منطق نیز امــروزه در عالم تســری یافته و 
نه فقط ملــت ما و مــردم دنیا بلکــه حتی خود 
آمریکایی ها به این باور رســیده اند که آمریکا 
سرمنشأ فســاد و فتنه و تجلی شــیطان بزرگ 
اســت. نشــانه آشــکار این شــیطان بزرگ نیز 
به جایی اســت کــه آن ها حتــی از ســوزاندن 
و خاکســترکردن یــک نــوزاد مظلــوم و بیمار 

فلسطینی هم ابا ندارند.

حقوق بشر، افسانه ای مضحک است	 
آیــت ا... علــم الهــدی، آشکارشــدن ماهیت 
پوشالی کرسی  های حقوق بشــری و مجامع 
جهانی را ســومین ثمره جنــگ ناجوانمردانه 
غزه خواند و اظهار کرد: ســومین دستاوردی 
که تا به امروز فلســطین برای ملــت های دنیا 
داشــته، این اســت که همه فهمیده اند اول تا 
آخر ســازمان ملــل، مجمع عمومی، شــورای 
امنیت و کرســی های حقوق بشــری آن جنبه 

تشــریفاتی و فرمایشــی دارد. حقیقتــی کــه 
ملت های دنیا از آن آگاه شده اند، این است که 
حقوق بشر افسانه است. افســانه هم نیست، 
یک امر مضحک و مسخره است و آن هایی هم 
که در ایــن جریان مســئولیت دارنــد و خود را 
دیده بان حقوق بشــر می خوانند، شرمسار و 

سرافکنده افکار عمومی هستند.
وی افــزود: کنوانســیون  های تخیلــی آزادی 
کجــا بودند وقتی این ها ســفارت مــا را زدند و 
هشت عزیز ما را به شــهادت رساندند؟ این ها 
رزمندگان گران بها و غیوری به یادگار از دفاع 
مقدس بودند، اسطوره استکبارستیزی بودند 
و از لحظه آغاز جنگ تحمیلی تاکنون در میدان 

ایستاده بودند.

 در مجازات دشمن نباید شتاب زده	 
 عمل کرد

عضو مجلس خبرگان رهبــری بیان کرد: این 
را هم به شــما بگویم، عزیزان مــن، اکنون که 
این شهدا به عنوان یک شهید سرافراز به خیل 
شــهدا پیوســته اند، این ها هم یــک از هزاران 
هزار شهدایی هستند که از زمان پیروزی این 
انقلاب تاکنون تقدیم اسلام شده اند. شهادت 
این ها اگرچه مصیبتی تلخ و مایه اندوه اســت 
اما در طول تاریخ، این نظام در هیچ حال دچار 
خسارت نشده با این که همه آن ها سرمایه های 

عزت و غیرت برای ما بودند.
وی گفت: میدان شهادت در جامعه انقلابی 
ما، میدانی اســت که فقــط یک برنــده و یک 
بازنده دارد؛ برنده آن انقلاب مقدس اسلامی 
ماســت و طرف بازنــده نیز جز دشــمن ذلیل 
و پشــیمان نخواهد بود. بحث دیگــر هم این 
اســت که در مجازات دشمن نباید شتاب زده 
عمل کــرد. همه اقتــدار و عظمت نظــام ما به 
این اســت که حجت امام معصوم بــر امورات 
آن احاطه دارد و لذا در چنین موقعیت هایی 
اســت که باید گوش جان به تدبیــر این رهبر 
فرزانه سپرد زیرا همه می دانیم که در نهایت، 
تصمیمــی گرفتــه خواهد شــد که جــز زوال 
اســرائیل و نابودی این رژیــم جعلی، نتیجه و 

سرانجام دیگری ندارد.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد:

نباید در مجازات دشمن شتاب زده عمل کرد
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هانیه غلامی- کنارتان هستیم، شما تنها نیستید، 
با اشــک هایتان، اشــک ریختیــم و بغض هایتان را 
در گلو احســاس کردیم. قلب های اســتوار شــما، 
گام های مــا را در این مســیر پایــدار کرده اســت و 
قلب های دردمند مــا، دل های آزرده خاطر شــما 
را التیام می بخشــد. این تنها چنــد جمله از دریای 
بیکرانۀ اقیانوس چشمانِ روزه  دارانی بود که آمده 
بودند همبســتگی، همدلی و دفاع خود را از ملت 
مظلوم و در عیــن حال مقتدر فلســطین به نمایش 
بگذارنــد. مجــاوران و زائــران امام رئــوف هم پای 
همه روزه داران و آزادگان در سراسر کشور و جهان 
در آخرین جمعه مــاه مبارک رمضــان، روز قدس، 
به خیابان آمدنــد و پرچم مقاومت و ایســتادگی را 
برافراشتند. مشــهدی ها پرچم ســه رنگ ایران را 
در کنار پرچم فلســطین و مقاومت لبنان به دســت 
گرفتند تا رویای دشمنِ صهیونیستی را که با هدف 
قراردادن سفارت و کنسولگری ایران و به شهادت 
رساندن فرزندان این مرز و بوم گمان کرد، می تواند 
ذره ای در قدرت و حمیّت مردمان این خاک برای 
دفاع از مظلوم خلل ایجاد کند، به خوابی پریشــان 

مبدّل کنند.

مشق مقاومت	 
در آخریــن جمعه مــاه مبارک رمضــان، غریو مرگ 
بــر آمریــکا و مــرگ بــر اســرائیل از میان لــب های 
خشــک و روزه دار مشــهدی هــا در میــدان پانزده 
خــرداد تا حــرم مطهر رضوی به آســمان بلند شــد 
تا اعلام همبســتگی و باورشــان بــه آرمــانِ قدسِ 
شریف به گوش جهانیان برسد. مادران نمادهایی 
از کودکان به خــون خفتــه فلســطین را در آغوش 
داشتند و پدران فرزندانشان را برای مشق مقاومت 
به همراه آورده بودنــد. جوانان تابلو نوشــته هایی 
در دســت داشــتند که پیام آن همدلی و همراهی 
با ملت فلسطین بود و زن و مرد، پیرو جوان با شعار 
»القــدس لنا«، فلســطین را جــزء جدایــی ناپذیر و 
پارۀ تن اســلام خواندند. ســرزمینی که روزگاری 
قدمگاه بسیاری از پیام آوران صلح، دوستی و مهر 
برای بشــریت بوده ولی اکنون قریب به 80 ســال 
است که صلح و ســلام از این خاک رخت بربسته و 
نژادپرستی، کودک کشی، تجاوز و بی رحمی جای 

آن را گرفتــه اســت. آری، صهیونیســم همان غده 
سرطانی است که در این خاک ریشه دوانده، اما در 
تمام این سال ها دست پرتوان مقاومت این ریشه ها 
را بریده و این رژیم جعلی و بی ریشه را به سال های 
آخرین خــود نزدیک  کرده اســت. روز قــدس، روز 
پیوند دستان آزادگان جهان به یکدیگر برای یاری 

فلسطین است.

فریاد آزادی قدس در سراسر جهان	 
نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی 
کشــور در جمع راهپیمایان حاضــر در حرم مطهر 
رضوی گفت: روز قدس جلوه دشمنی با دشمنان 
خداســت و امســال ویژگی دیگری دارد و آن توجه 
بیشــتر آزادگان جهان در تمام دنیا به قدس است، 
امروز در دنیا خیابان های لندن، پاریس و واشنگتن 
هم شاهد حضور آزادگان و ســردادن فریاد آزادی 

قدس هستند.

سکوت مدعیان دفاع از حقوق زن در ماجرای 	 
غزه

جلیلی افزود: ملت ما نیز شــاهد مدعیان امنیت و 
آزادی در جهان که با ریختن اشــک تمســاح اعلام 
نگرانی از زنان و زندگی در کشور ما می کردند در 

۲ سال گذشــته بود، اما تمام مردم جهان شاهدند 
در آمریکا، فرانسه و انگلیس که همین بازیگران در 
پرده دوم این نمایش وقتی با موشک به بیمارستان 
حمله و هزاران زن و کودک کشته می شوند، همین 
مدعیان حقوق زن و زندگی نه تنها سکوت می کنند 
بلکــه در کنار جنایتــکاران می ایســتند و با گرفتن 
عکس یادگاری وعــده کمــک می دهند.این عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: حمله به 
بیمارستان با موشک و به خون کشیدن ده ها هزار 
زن و کودک همه و همه معرف دیدگاه جنایتکارانه 

رژیم صهیونیستی و قدرت های استکباری است.

فرهنگ شهادت	 
وی اضافــه کــرد: اشــغالگران در تمامــی برنامــه 
ریزی هــای خــود و برنامــه های تــروری کــه برای 
پیشــبرد اهداف خــود داشــتند، قــدرت »فرهنگ 
شهادت« را حساب نکرده بودند و همین شد که در 
مدت هفت ماه اخیر با ریختن ۷0 هزار تن بمب بر 
ســر مردم هنوز به هیچ یک از اهداف خود نرسیده 
اند و حتی شاهد تکثیر فرهنگ شهادت و مقاومت 
هستیم.راهپیمایی روز قدس همزمان با مشهد در 
دیگر شهرستان های استان با حضور با شکوه مردم 

روزه دار برگزار شد.

گزارشی از حضور پرشور مشهدی ها در راهپیمایی روز قدس

 طنین خروش »القدس لنا« در مشهد


